Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@crmlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Foner 015-9970ó3989

cEP - r8.190-00

INDICAÇÃON'q5tnt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, de
proceder a roçagem do mato e fazer a limpeza necessária, da Estrada do
Capanema, do inicio até a altura do n' 1.412.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a esta Vereadora, em proceder a limpeza dos dois lados da via,
pois o local encontra-se com péssimas condições de conservação, com mato

alto e segundo relatos de moradores, há pessoas que descartam entulhos e

outros tipos de objetos no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Agosto de 2.021.

ON ORREA DE OLIVEIRA
(NENE)

RICHARD

VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Siter www.camaradearaco iabadaserra.so.sor'.br

CNPJ: 60.113.172lm0l-01

Fone: 0lí32t1-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

(,
í

t
L \

-ffi t íi

§ l t'.
{

-<
I

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra
Rus Professor Toledo, n" 6618, Centro

Email: contato@camaradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD. gov,br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

-l